cae Nuncios, sublata eis, et eorum cuilibet, quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, et definiti debere, ac irritum, et inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari; Non obstantibus quatenus opus sit nostra, et Cancellariae Apostolicae Regula de jure quaesito non tollendo, aliisque Apostolicis, ac in universalibus, Provincialibusque, et Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, et ordinationibus; etiam juramento confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, et Litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, ac sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis, habentes

ce-Legados, y Nuncios de la Sede Apostólica, quitándoles á todos, y á cada uno de ellos qualquiera facultad, y autoridad de juzgar, ó interpretar de otro modo, y que sea nullo y de ningun valor lo que de otra suerte aconteciere hacerse por atentado sobre esto por alguno con qualquier autoridad, sabiéndolo, ó ignorándolo, sin que obsten en quanto sea necesario la regla nuestra, y de la Cancillería Apostólica *de jure quaesito non tollendo*, ni las demás constituciones y disposiciones Apostólicas, ni las generales, ó especiales publicadas en los Concilios universales, Provinciales, ó Synodales, ni los Estatutos y costumbres, Privilegios, Indultos, y Letras Apostólicas concedidas, confirmadas, ó innovadas de qualquier modo en contrario de lo que va dicho, aunque estén corroboradas con juramento, confirmacion Apostólica, ó con qualquier otra firmeza; todas y cada una de las quales cosas, teniendo sus tenores por plena y suficiente-mente expresados, é insertos palabra por palabra en las presen-

illis alias in suo robore per-
mansuris ad praemissorum
effectum hac vice dumta-
xat specialiter derogamus,
coeterisque contrariis qui-
buscumque. Datum Romae
apud Sanctum Petrum sub
annulo Piscatoris die XXVI.
Junii MDCCXCV. Pontifi-
catus nostri anno vigesimo
primo.

Romualdus Cardinalis
Braschius de Honestis.

Loco ✠ annuli Piscato-
ris.

tes, habiendo de quedar por lo
demás en su vigor; por esta so-
la vez, y para el efecto de lo
que va expresado la derogamos
especial y expresamente, y otras
qualesquiera cosas que sean en
contrario. Dado en Roma en S.
Pedro, sellado con el sello del
Pescador el dia 26 de Junio de
1795, año vigésimo primo de
nuestro Pontificado.